
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2205/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 sierpnia 2021r. 
 
w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy 
Stanisława Lema – Park Lotników Polskich na rzecz Arena Kraków Spółka Akcyjna 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Arena Kraków Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Krakowie przy ulicy Stanisława Lema 7, na czas nieoznaczony część  
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 
52 Nowa Huta przy ulicy Stanisława Lema, w obszarze o powierzchni 1,4739 ha działki  
nr 1/263 o powierzchni całkowitej 34,6568 ha, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00532682/7,  
w celu wzbogacenia oferty rekreacyjno-wypoczynkowej Parku Lotników Polskich, będącego 
ogólnodostępnym parkiem miejskim, opisanym w wykazie będącym integralną częścią 
niniejszego zarządzenia.   

 
§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i w siedzibie 
budynku Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przy ul. Reymonta 20 na okres 21 dni oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


